



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*22.01.2020* № 135-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении  
изменений в постановление администрации  
городского округа Тольятти от 04.08.2017 № 2674-п/1  
«Об утверждении муниципальной программы  
"Содержание и ремонт объектов и сетей  
инженерной инфраструктуры  
городского округа Тольятти на 2018-2022 годы"»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 24.12.2019 № 443 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 11.12.2018 № 88 «О бюджете городского округа Тольятти на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Содержание и ремонт объектов и сетей инженерной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2018 - 2022 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 04.08.2017 № 2674-п/1»? (далее - Программа), (газета "Городские ведомости", 2017, 11 августа, 17 ноября, 2018, 6 марта,

1 июня, 3 июля, 7 августа, 7 сентября, 11 декабря, 28 декабря, 2019, 5 февраля, 12 марта, 17 мая, 28 июня, 2 августа, 13 сентября, 18 октября, 22 ноября, 24 декабря) следующие изменения:

1.1. В строке 7 Паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце четвертом цифры «322 343» заменить цифрами «320 643».

1.1.2. В абзаце пятом цифры «327 830» заменить цифрами «329 530».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце четвертом цифры «322 343» заменить цифрами «320 643».

1.2.2. В абзаце пятом цифры «327 830» заменить цифрами «329 530».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В столбцах 10, 11:

1.3.1.1. В строке 1.9 цифры «1 790» заменить цифрами «90».

1.3.1.2. В строке «Итого по задаче 1» цифры «6 144» заменить цифрами «4 444».

1.3.1.3. В строке «Итого по Программе» цифры «322 343» заменить цифрами «320 643».

1.3.1.4. В строке «Итого по Программе» с учетом оплаты ранее принятых обязательств» цифры «322 406» заменить цифрами «320 706».

1.3.2. В столбцах 15, 16:

1.3.2.1. В строке 1.3 цифры «1 867» заменить цифрами «1 850».

1.3.2.2. В строке 1.9 цифры «2 000» заменить цифрами «3 700».

1.3.2.3. В строке 1.10 цифру «0» заменить цифрами «17».

1.3.2.4. В строке «Итого по задаче 1» цифры «6 546» заменить цифрами «8 246».

1.3.2.5. В строках «Итого по Программе», «Итого по Программе с учетом оплаты ранее принятых обязательств» цифры «327 830» заменить цифрами «329 530».

1.3.3. В столбце 30:

1.3.3.1. В строке 1.3 цифры «7 893» заменить цифрами «7 876».

1.3.3.2. В строке 1.10 цифры «366» заменить цифрами «383».

1.4. В приложении № 2 к Программе:

1.4.1. Строку 1.9. изложить в следующей редакции:

«

1.9.	Актуализация схем водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения г.о. Тольятти	Количество актуализированных схем, в том числе частично	ед.	-	-	1	-	-
		Количество разработанных технических заданий	ед.	-	1	-	-	-

».

1.4.2. В столбце 8 строки 1.10 знак «-» заменить цифрой «3».

1.4.3. Строку 3.4. изложить в следующей редакции:

«

3.4.	Ремонт сетей и сооружений ливневой канализации	Длина отремонтированных сетей ливневой канализации	м	-	-	-	-	-	136
		Количество отремонтированных объектов, сооружений ливневой канализации	ед.	-	-	3	-	-	-

».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.

Глава городского округа



С.А.Анташев